
.
Smlouva o dilo

k č.j.: KRPM-74942/ČJ-2017-1400VZ

PCR14ETRpo49275124

ČI. I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Mgr. Janem Michalem, vedoucím odboru správy majetku
72051795
není plátcem

Mgr. Michaela Směšná
974 761 544

6jwhpv6

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Vít Spáčil - prádelny a čistírny spol. s r.o.

sIdlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen "dodavatel")

Husovo nám. 2127/10, 796 01 prostějov
Petrem Sedláčkem, jednatelem společnosti
49450166
CZ49450166

Ing. Aneta Malínková
,

,
7kkr6f

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
platném znění (dále jenom ,,občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo
(dále jen ,,smlouva")

Stránka l z 9



- . r,

PCR14ETRpo49275124

ČI. ll.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zajistit praní a chemické čištěni
prádla včetně souvisejÍcÍch služeb, kterými jsou třÍdění prádla dle znečištění, nakládání
s prádlem ze zdravotnických zařízeni a cel ve zvláštním režimu, impregnaci, bělení prádla,
avivážování, mandlováni, napařování, žehlení, balení jednotlivých druhů prádla dle
objednávek, dopravu zIna svozové místo, drobné opravy poškozeného prádla a veškerou
další manipulaci potřebnou ke splnění předmětu plnění.

2. Objednatel se zavazuje za výše uvedené úkony uhradit smluvní cenu dle ČI. VIl. smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 4. záři 2017, která byla
podána na základě výběrového řízení zveřejněného pod evidenčním číslem
N006/17N00004148 na elektronickém tržišti NEN a byla vybrána jako nejvhodnější.

ČI. Ill.
Povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je zejména povinen:
a) provést a odevzdat dílo řádně a včas,
b) provést dílo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,
C) opatřit věci potřebné k provedení díla, jejichž kupní cena je zahrnuta v ceně za provedení
díla,
d) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení díla bez zbytečného odkladu,
e) poskytnout záruky za jakost zhotoveného díla,
f) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plněni.

2. Objednatel je zejména povinen:
a) poskytnout dodavateli potřebnou součinnost,
b) provedené dílo převzít,
C) oznámit dodavateli vady díla a požadovat jejich odstraněni v náhradním termínu, na němž
se dohodne s dodavatelem,
d) zaplatit cenu díla ve sjednané době.

ČI. IV.
Práva smluvních stran

1. Dodavatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od objednatele řádné a včasné plnění jeho povinností podle ČI. j||. odst. 2 a to

v řádném či náhradním termínu, na němž se dohodne se dodavatelem,
b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti objednatele.

2. Objednatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění dle článku III.

odst. 1 včetně náhrady za způsobené škody,
b) požadovat od dodavatele řádné a včasné plnění jeho povinností dle článku |||. odst. 1.

a to v řádné či náhradní lhůtě,
c) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatele.

Stránka 2 z 9



ČI. V.
Dodací podmínky

1. Způsob a termín provedení díla:

PCR14ETRpo49275124

a) dodavatel se zavazuje, že bude provádět po dobu účinnosti smlouvy činnosti
specifikované v ČI. Il. odst. 1 smlouvy,

b) místem plnění jsou svozová místa uvedená v odst. 2 tohoto článku smlouvy, trasa mezi
jednotlivými svozovými místy a provozovnou dodavatele,

C) služby budou prováděny ve čtrnácti (14) denních cyklech, kdy počátek tohoto cyklu
stanoví objednatel po podpisu smlouvy. Ze strany objednatele může dojít ke změně
tohoto cyklu i k posunutí dne v týdnu, od kterého se tento cyklus počítá,

d) odebíránÍ a předáváni prádla se bude uskutečňovat v pracovni dny od 7:30 hodin do
14:00 hodin,

e) vlastni převzetí a odevzdáni prádla bude organizováno zpravidla na základě
dvoutýdenního cyklu. V případě naléhavé potřeby je však dodavatel povinen provést
zakázku do tří dnů od objednání,

f) dodavatel je povinen provést dílo nejpozději do 14 dnů ode dne převzetí.

2. svozovými místy jsou:
a) Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc,

kontaktní osoba pro přebíráni a předávání prádla:
- Jakub Růžička,
- Kateřina Zehnálková, ,

b) Územní odbor Přerov, U výstaviště 18, Přerov,
kontaktní osoba pro přebírání a předávání prádla:

- Pavla Jurečková, ,
c) Územní odbor prostějov, Aloise Krále 3, prostějov,

kontaktní osoba pro přebíráni a předávání prádla:
- Lenka Sekaninová, ,

d) Územní odbor Šumperk, Havličkova 8, Šumperk,
kontaktní osoba pro přebírání a předávání prádla:

- Květoslav Kocourek, 974 779 247, e-mail: ,
e) Územní odbor jeseník, Moravská 4, Jeseník.

kontaktní osoba pro přebírání a předávání prádla:
- Gabriela Chlapková, 974 773 243, e-mail: .

3. Obecné požadavky na plněni předmětu smlouvy:
a) dodavatel je povinen zajistit praní prádla a textilií, tedy odstranění přirozených nečistot

(tuky, vosky, pigmentované nečistoty, rostlinné úlomky apod.) a odstranění druhotných
nečistot (zbytky jídel, různé mastIcI tuky a oleje, grafit, saze, různé chemikálie, substance
apod.), at' již jejich rozpuštěním, emulgovánIm či disperzováním, a to dle charakteru
nečistoty,

b) chemickým čištěním se rozumí proces, který využívá těkavých organických látek k čištění
prádla a textilií,

C) dodavatel je povinen provádět drobné opravy poškozeného prádla a textilií, jako např.
opravy drobného poškození lemů, zašiti drobných dírek, přišití knoflíků a podobné
opravy,

Stránka 3 z 9



PCR14ETRpo49275124

d) dodavatel je povinen značně poškozené či roztržené prádlo uložit zvlášť' do pytle
odděleně od ostatního prádla,

e) čisté prádlo musí být přepravováno odděleně od špinavého prádla. Před přepravou
čistého prádla musí být přepravní prostor v souladu s hygienickým pIánem dezinfikován,
Prádlo musí být převáženo tak, aby nedošlo k poškození obalu,

f) dodavatel je povinen poskytovat služby řádně a včas s vynaložením odborné péče při
dodržování veškerých pokynů a návodů týkajÍcÍch se čištěni a praní prádla a dalších
souvisejÍcÍch úkonů,

g) dodavatel je povinen při plněni zakázky dodržovat platné právní předpisy a technické
normy vztahujÍcÍ se k předmětu smlouvy,

h) objednatel je kdykoliv oprávněn provést kontrolu technického vybavení dodavatele
k zajištění jakosti, jakož i dodržování postupů předepsaných pro čištěni a praní prádla,
a to přímo v provozovně dodavatele. Tuto kontrolu je objednatel oprávněn provést
i prostřednictvím jiné osoby.

4. Převzetí a předání prádla
a) předání a převzetí prádla bude organizováno ve svozovém místě dle odst. 1 a 2 tohoto

článku smlouvy. O předáni každé zakázky bude sepsáno písemné potvrzení o předání
a převzetí prádla (dále jenom ,,písemné potvrzení"), které bude obsahovat přesný popis
předávaného prádla po kusech,

b) dodavatel je povinen si ve svém svozovém místě prádlo přepočítat, svým podpisem
stvrzuje údaje uvedené na písemném potvrzení. Převzetí prádla bude opět písemně
potvrzeno a bude sloužit jako podklad pro vyúčtování odměny dodavatele, bez
písemného potvrzení nebude odměna zaplacena,

C) vyprané a vyčištěné prádlo bude dodáno zpět do svozového místa nepoškozené, úplné,
vyžehlené a poskládané a bude opět převzato na základě písemného potvrzení. Prádlo
bude dodáno roztříděné dle druhů, svázané do balíků (zavařené do fólií), maximálni
hmotnost balíku přitom nepřesáhne 15 kg. poškozený materiál bude dodavatelem
vytříděn a dodán odděleně od ostatního,

d) objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmItnutí převzetí díla písemně dodavateli sdělí, a to nejpozději do pěti
(5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předáni díla se
použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku,

e) objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě tří (3) měsíců od předáni díla. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

5, Podmínky prováděni díla:
a) objednatel se zavazuje ' předat předem dodavateli nezbytné informace potřebné

k zajištění činnosti dle ČI. ||. odst. 1 smlouvy,

b) dodavatel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí podle svých
nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

Stránka 4 z 9



PCR14ETRpo49275124

objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese dodavatel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo dodavateli a/nebo
třetím osobám vznikly.

ČI. VI.
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Dodavatel
poskytuje na provedené dílo záruku v délce tří (3) měsíců od předání a převzetí díla. Záruční
doba začíná běžet dnem předáni díla dodavatelem a převzetí díla objednatelem.

2. V případě vady vzniklé v záruční lhůtě se dodavatel zavazuje bezodkladně a bezplatně
provést nápravu.

3. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny výhradně
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší moci (nahodilou událostí) a nezpůsobil je dodavatel.

4. Ostatní podmínky reklamace ve smlouvě neuvedené se řIdí dle platného znění občanského
zákoníku.

ČI. VII.
Cena plněni

1. Cena za provedené úkony je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky dodavatele
ze dne 4. záři 2017 platné v době uzavřeni smlouvy.

2. Celkové finanční plnění dle cenové nabídky dodavatele je ve výši 572 940 Kč bez DPH
(slovy: pětsetsedmdesátdvatisÍcdevětsetčtyřicetkorunčeských).

· DPH (21%): 120 317,40 Kč

· Celkové finanční plněni VC. DPH: 693 257,40 KČ

přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

3. Ceny v Kč bez DPH uvedené v příloze č. 1 smlouvy za 1 kus dle druhu čištěného prádla jsou
cenami nejvýše přípustnými a jsou platné po celou dobu trvání platnosti smlouvy. Ceny za
1 kus dle druhu čištěného prádla zahrnují veškeré náklady, které se mohou promítnout do
fakturace předmětu poskytnutých služeb, potřebné k realizaci předmětu smlouvy v souladu
se zadávací dokumentací veřejné zakázky a platnými právními předpisy.

4. Sazba DPH v případě její změny bude stanovena vždy v souladu s platnými právními
předpisy.

Stránka 5 z 9



PCR14ETRPo49275124

ČI. VIII.
Platební podmínky, fakturace

1. Cena služeb bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura"). Faktura
vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční
číslo smlouvy, vyčís|ení ceny bez DPH, DPH a celkovou cenu včetně DPH. Současné s ni
musí být objednateli doručeny kopie všech písemných potvrzení.

2. Faktura bude objednateli zaslána na adresu objednatele:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
odbor správy majetku
oddělení materiálně-technického zabezpečeni
tř. Kosmonautů 189/10
779 00 Olomouc

3. Faktura bude vystavena lx za měsíc, a to vždy k 10. dni daného měsíce, kdy podkladem pro
vyúčtování budou písemná potvrzeni. Faktura bude obsahovat vyčÍs|ení ceny služeb za
jednotlivá svozová místa bez DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností
se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu
objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti
faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

5. Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Faktury se budou platit bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený na
faktuře.

8. výše ceny poskytovaných služeb platí po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy.

ČI. IX.
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

Stránka 6 z 9



PCR14ETRpo49275124

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb
dle smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

3, Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

ČI. X.
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co se
o porušení dověděla.

2. Podstatným porušením se rozumí takové porušeni povinnosti, o němž strana porušujÍcÍ
smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu
neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že
porušení podstatné není.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s předáním díla déle než 5 dní a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodňel,

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

C) dodavatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnou
součinnost, a tím způsobí dodavatelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je
však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řizenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje

k úhradě nákladů insdvenčniho řízeni,
c) dodavatel vstoupí do likvidace.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6. Dodavatel podpisem smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců
DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášenI nepravdivé anebo
v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH
v průběhu účinnosti smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má objednatel právo od
smlouvy odstoupit, a to v souladu s ČI. X. odst. 5.

ČI. XI.
Zajištění splněni závazků a povinnosti smluvních stran

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. V. ze
strany dodavatele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla nebo
v případě prodlení dodavatele s odstraněním vad díla je dodavatel povinen uhradit

Stránka 7 z 9



PCR14ETRPo49275124

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny včetně DPH z části nedodaného díla za
každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě, že dodavatel poruší povinnost dle ČI. lX. smlouvy, je dodavatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v ČI. Vlll. smlouvy, má
dodavatel právo na úroky z prodlenI podle § 1970 občanského zákoníku ve výši 0,05 %
z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlenI.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení jejich
písemného uplatněni druhou smluvní stranou.

5. V případě prodlení dodavatele či v případě vadného plnění dodavatelem, které bude mít za
následek způsobení škody, bude postupováno dle ustanovení § 2951 a nás|edujících
občanského zákoníku.

6. Škody způsobené dodavatelem při provádění díla na vlastnictví objednatele či třetích osob
v místě plnění díla, odstraní dodavatel na své náklady v přiměřené lhůtě.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných smluvních
stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost dodavatele řádně dokončit dílo.

ČI. XII.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku potvrzeného
podpisem obou smluvních stran.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020 nebo do doby vyčerpání částky
uvedené v ČI. VIl. odst. 2 smlouvy, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

3. K ukončení smlouvy může dále dojít:
a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran dle ČI. X. této smlouvy,
b) dohodou smluvních stran v písemné formě,
c) písemnou výpovědí bez udání důvodu zaslanou jednou ze smluvních stran, výpovědní

lhůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet 1. den měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručení
druhé smluvní straně.

ČI. XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídI se právní vztahy z ni vyp|ývající přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně změnu
údajů uvedených v záhlaví smlouvy.

3. Dodavatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě, včetně ceny díla.

Stránka 8 z 9



PCR14ETRpo49275124

4. Kontaktní osoby smluvních stran dle ČI. V. odst. 2 smlouvy jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn
nebo rozsahu smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. Tato smlouva je sepsána ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy, dodavatel jeden (l) stejnopis smlouvy.

7. NedIlnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová nabídka, která obsahuje seznam prádla
a textilií s jednotkovými cenami za provedené služby,

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

11. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění provede Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje,
se sídlem tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, IČO 72051795.

V Olomouci dne 06 -09- m

M
v

Příloha:
1. Cenová nabídka

l

",,I'm Í) y°

vii spáčil
práddny a člstľrny s.r.o,

?rostó]ov, Husovo nám. 10
DIČ: CZ49450166
G? .582 331 151-3

Stránka 9 z 9



ha č. 1
NOVÁ NABÍDKA (DOPLNÍ UCHAZEČ)

průmět
poř. položka - název roční spo
Č. lv ks,

N(Jvm bvm~u~' \ V

. Cena za MJ bez DPH,Průměrná za 1 ks znečišténého Roční spotřeba Roční spotřeba
poř. položka - název roční spotřeba - · l č. DPH/
č. lv ksl prádla včetně drobných lv Kč bez DPHI v Kč voprav lv KĹ/

praní prádia:

1. Utěrka 12 000 4,00 KC 48 000,00 68 080,00
2. Ručnlk (bavĹňa, froté) 21 000 4,00 KČ 84 000,00 101 640.00
3. Prostěradb (plátno, ftoté) 800 10,50 Kč 8 400,00 10164,00
4. Povlak na polštář 650 7,50 KČ 4 875,00 5 898,75
5. Povlak na přikrývku 650 12,50 kč 8 125,00 9 831,25
6, Ubrus do 2 m' 150 8,00 Kč 1 200,00 1452,00
7, Záclona 1 m' 350 10,00 KC 3 500,00 4 235,00
8. Prádelní pytel 400 10,00 Kč 4 000,00 4 840,00
g. Pracovní pláSt' 20 18,00 KC 360,00 435,60
10. Pracovni blúza 240 18,00 Kč 4 320,00 5 227,20
11, Pracovní kalhoty 240 18,00 Kč 4 320,0Ó 5 227,20
12. Šaty · zdravotní sestra 20 18,00 Kč 360,00 435,60
13, Halena - zdravotní sestra 70 18,00 KČ 1 260,00 1 524,60
14. Triko/košile 5 18,00 Kč 90,00 108.90
15, Vesta reňexní 5 18,00 Kč 90,00 108,90
16, Přěhoz - postel 6 18,00 KČ 90,00 108,90
17, Trenýrky 6 18,00 Kč 90,00 108,90
18. závěs 1 m' 5 10,00 Kč 50,00 60,50

Chemické čištění prádla:

1. Potah (automobil, křeslo) - 2 m' 50 35,00 Kč 1 750,00 2117,5Ó
2 pracovni blůza 50 35,00 Kč 1 750,00 2117,50
3. Pracovni kalhoty 50 35,00 KČ 1 750,00 2 117,50
4. Kombinéza 50 35,00 Kč 1 750,00 2 117,50
5. Deka (z cel, z ubykjvny, z autodílen) 300 35,00 Kč 10 500,00 12 705.00
6. Balistická vesta 5 35,00 Kč 175,00 211,75
7. Spací pytel 5 35,00 KC 175,00 211,75

Celkem za rok (cena bez DPH): 190 980,00 KČ 231 085,80 Kč

Celkem za 3 roky = celková cena za položky (cena bez DPH) 572 940,00 Kč

Celkem za 3 roky = NABÍDKOVÁ CENA (cena vC. DPH)
Pozn.: tato NABÍDKOVÁ CENA bude vložena do NEN a v NEN bude 693 257,40 Kč
automaticky hodnocena tzn., že hodnocení VZ bude včetně DPH.

č.j. KRPM-749421ČJ-2017-1400MT

Pozn.: veškeré finanční částky v Kč uvádějte na dvě (2) desetinná místa a nezaokrouhlujte na celá čísla - to platl i pro
nabídkovou cenu, uvedenou ve Vaší nabídce prostřednlctvlm Národního elektronického nástroje (NEN).

1/1




